

Jagoda kamczacka zestaw odmian Poźnych



Cena	51,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	10 dni
Numer katalogowy	401

Opis produktu

W skład zestawu wchodzi 4 sadzonki różnych odmian jagód kamczackich

CZARNA

odmiana późna, niezbyt plenna, dająca bardzo duże, smaczne, ciemnoniebieskie owoce, mające małą tendencję do samoistnego opadania po dojrzeniu. Podobnie jak inne odmiany do dobrego plonowania potrzebuje zapylacza.

MAILON

Owoce dojrzewają pod koniec maja. Odmiana niezwykle plenna, wczesnie owocująca, mało wymagająca i niezwykle mrozoodporna!!! krzew owocowy, o kulistym, zwartym pokroju. Kwitnie już na początku kwietnia, kwiaty biało-żółte. Roślina idealna do uprawy w polskich warunkach klimatycznych.

SINGLASKA

Krzew o pokroju kulistym dorastającym do 1,2m wys. Kwiaty żółte wczesną wiosną. Owoce jasnogranatowe cylindryczne z woskowatym nalotem (pod koniec maja) bardzo smaczne i zawierające dużo witamin. Nadaje się do bezpośredniego spożycia na przetwory

TOLA

Owoce dojrzewają pod koniec maja. Odmiana niezwykle plenna, wczesnie owocująca, mało wymagająca i niezwykle mrozoodporna!!! krzew owocowy, o kulistym, zwartym pokroju. Kwitnie już na początku kwietnia,

kwiaty biało-żółte. Roślina idealna do uprawy w polskich warunkach klimatycznych.



UWAGA

**DARMOWA
DOSTAWA**


***dla zakupów powyżej 250zł**



SADZONKI

Wszystkie rośliny oferowane na naszych aukcjach są wyłącznie w I gatunku a określone gatunki posiadają paszporty. Sadzonki mają zdrowy i prawidłowo rozwijający się system korzeniowy, na zdjęciach poniżej przedstawiamy przykładowe rośliny które wysyłamy, niektóre gatunki roślin mogą się różnić od umieszczonych na zdjęciach. Materiał Szkótkarski pochodzi głównie z naszej szkółki rodzinnej.

PAKOWANIE



Wszystkie rośliny przed wysyłką są starannie podlewane lub moczone w wodzie w przypadku gołych korzeni. System korzeniowy na czas transportu zabezpieczony jest kapersem w celu utrzymania optymalnych warunków, następnie całość zapakowana jest w jednolity solidny karton w kształcie trójkąta co zmniejsza ryzyko przetłamania podczas wysyłki. Całość zostaje owinięta papierem w celu estetycznego wyglądu.



do każdej paczki nawóz startowy oraz instrukcja sadzenia i pielęgnacji



WYSYŁKA

Wysyłka materiału szkółkarskiego odbywa się od poniedziałku do czwartku według kolejności zakupu i wpłat, przesyłki pobraniowe wysyłane są najszybciej gdyż nie przechodzą procesu księgowania. Realizacja zamówienia najczęściej odbywa się w ciągu 3 dni roboczych chyba że nastąpiła zaległość realizacji zleceń z powodu

przedsprzedaży, złych warunków pogodowych.



INFORMACJE

Przedsprzedaż !

Od Grudnia do Marca obowiązuje
przedsprzedaż, zamówienia z tego okresu
zostaną zrealizowane ok 20 marca gdy tylko
pozwolą na to warunki pogodowe.
